
Pagina  
Delibera n. 22 del 29/04/2022 

 

1 

 
 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N. 22/2022 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 04/2022 DEL 29/04/2022 
 
OGGETTO: Avviso di indagine di mercato finalizzata all’affidamento diretto ex art. 36, comma 2, 

lett. a), D.Lgs. 50/2016 per espletamento del servizio di revisori del “Collegio dei Revisori dei 

Conti” del GAL Ternano (n.3 membri)  per gli esercizi 2022-2023-2024 eventualmente prorogabile 

per un ulteriore esercizio". Misura 19 P.S.R. Umbria 2014-2020. Domanda di sostegno n. 

54250336507. CUP J42I17000070009. CIG Z5235C3F9E. Nomina Commissione  di valutazione 

delle domande pervenute.  

 
Il giorno 29 aprile 2022 alle ore 08.30 si è riunito il Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato in 

modalità videoconferenza. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dott. Mario Proietti  
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Consigliere X  
Anasetti Augusto Consigliere  X 

Fabbri Maria Bruna Consigliere  X 
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere X  
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Latini Leonardo Consigliere  X 
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Lucarelli Lorenzo Consigliere X  

Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Raggi Luca Consigliere X  

Ragnacci Matteo Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere  X 

Vittori Luciano Consigliere X  
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario   X 
Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 22 del 29/04/2022 

 

2 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Vista la propria delibera n.16/2022 del 07/03/2022 con la quale veniva approvato l’ “Avviso di indagine di 
mercato finalizzata all’affidamento diretto ex art. 36, comma 2, lett. a), D.Lgs. 50/2016 per espletamento del 
servizio di revisori del “Collegio dei Revisori dei Conti” del GAL Ternano (n.3 membri)  per gli esercizi 
2022-2023-2024 eventualmente prorogabile per un ulteriore esercizio.". Misura 19 P.S.R. Umbria 2014-
2020.Domanda di sostegno n. 54250336507. CUP J42I17000070009. CIG Z5235C3F9E 
Visto che l’avviso di gara datato 28/03/2022 con scadenza 13/04/2022 ore 13.00 è stato pubblicato: 
- ininterrottamente sul sito del GAL www.galternano.it, dal  28/03/2022; 
- presso gli Albi Pretori dei Comuni dell’Area GAL e da tutti i soci; 
Visto che entro il termine di scadenza sono pervenute n. 16 candidature. 
Visto che occorre procedere alla nomina della Commissione di valutazione.   
Vista la proposta dei seguenti nominativi della struttura del GAL Ternano: 
 
Dott. Francesco Contartese – Presidente. 
Dott.  Paolo Pennazzi – Membro. 
Dott.ssa  Luana Di Curzio – Membro. 
 
 
 
Dopo breve discussione 
Con voto unanime  

DELIBERA 
 
Di nominare la commissione di valutazione delle domande pervenute nelle persone dei signori: 

Dott. Francesco Contartese – Presidente. 
Dott.  Paolo Pennazzi – Membro. 
Dott.ssa  Luana Di Curzio – Membro. 
 
Di precisare che l’incarico viene conferito a titolo gratuito. 
Di incaricare il Direttore Paolo Pennazzi alla acquisizione delle autorizzazioni necessarie per l’espletamento 
dell’incarico da parte dei soggetti sopra nominati. 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dott. Albano Agabiti) 
  
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dott. Paolo Pennazzi) 
 
Terni 29/04/2022 
 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 29/04/2022 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dott. Francesco Contartese)  

 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano 
www.galternano.it nella pagina “Delibere”. 
 
Terni 18/05/2022 
 

 (F.to Dott. Paolo Pennazzi) 

http://www.galternano.it/
http://www.galternano.it/

